

Marco ApS
Nørre Alle 29
5500 Middelfart
CVR-nr. 38626043

**Årsrapport 01.05.2017 -
31.12.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

Dirigent

Navn: Leif Østergaard Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Marco ApS
Nørre Alle 29
5500 Middelfart

CVR-nr.: 38626043
Hjemsted: Middelfart
Regnskabsår: 01.05.2017 - 31.12.2017

Direktion

Leif Østergaard Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje værdipapirer og dertilhørende aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 3.157 t.kr., hvilket ledelsen anser for værende ikke-tilfredsstillende.

Dette er selskabets første regnskabsperiode, idet selskaber er stiftet ved en spaltning pr. 01.05.2017 af selskabet Dexter Invest af 26. April A/S.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(1.578.233)
Personaleomkostninger	1	(1.606.749)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(38.350)</u>
Driftsresultat		(3.223.332)
Andre finansielle indtægter		1.222.033
Andre finansielle omkostninger		<u>(293.128)</u>
Resultat før skat		(2.294.427)
Skat af årets resultat	3	<u>(862.353)</u>
Årets resultat		<u>(3.156.780)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000
Overført resultat		<u>(5.156.780)</u>
		<u>(3.156.780)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		1.266.297
Materielle anlægsaktiver	4	1.266.297
Anlægsaktiver		1.266.297
Andre tilgodehavender		1.072.799
Tilgodehavende selskabsskat		235.119
Tilgodehavender		1.307.918
Andre værdipapirer og kapitalandele		123.943.568
Værdipapirer og kapitalandele		123.943.568
Likvide beholdninger		23.502.129
Omsætningsaktiver		148.753.615
Aktiver		150.019.912

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		100.000
Overført overskud eller underskud		143.398.975
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>2.000.000</u>
Egenkapital		<u>145.498.975</u>
Andre hensatte forpligtelser	5	<u>3.061.200</u>
Hensatte forpligtelser		<u>3.061.200</u>
Anden gæld		<u>1.459.737</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.459.737</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.459.737</u>
Passiver		<u>150.019.912</u>
Eventualforpligtelser	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	0	50.000
Kapitalforhøjelse	50.000	148.555.755	0	148.605.755
Årets resultat	0	(5.156.780)	2.000.000	(3.156.780)
Egenkapital ultimo	100.000	143.398.975	2.000.000	145.498.975

Noter

	2017
	kr.
1. Personalemkostninger	
Gager og lønninger	1.598.485
Andre omkostninger til social sikring	8.264
	1.606.749

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere 2

	2017
	kr.
2. Af- og nedskrivninger	
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	38.350
	38.350

	2017
	kr.
3. Skat af årets resultat	
Aktuel skat	862.353
	862.353

	Grunde og bygninger
	kr.
4. Materielle anlægsaktiver	
Tilgange	1.304.647
Kostpris ultimo	1.304.647
Årets afskrivninger	(38.350)
Af- og nedskrivninger ultimo	(38.350)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.266.297

5. Andre hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser vedrører hensættelse til tab på finansielle omsætningsaktiver.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er part i en tvist vedrørende tidligere aktiviteter, hvor der er rejst krav på 41 mio. kr. mod selskabet. Det forventes ikke, at afgørelsen får væsentlig indflydelse på selskabet og egenkapitalen pr. 31.12.2017.

Noter

Selskabet er spaltet af Dexter Invest af 26. April 2006 A/S d. 01.05.2017, og hæfter derfor sammen med Marco ApS og Aussie ApS for gæld på spaltningstidspunktet.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Marco ApS har stillet kaution over for Øster ApS for alt mellemværende med Julius Bär. Gælden udgør pr. 31.12.2017 42.432 t.kr.
